

## **Excellerator IVS**

**Lysholt Allé 8, 7100 Vejle**

---

### **Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 37 46 70 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2018.

---

Flemming Stig Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Excellerator IVS  
Lysholt Allé 8  
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 46 70 06  
Stiftet: 15. februar 2016  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Flemming Stig Hansen, Skovbyvej 49, Andkær, 7080 Børkop,  
direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelse**

Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at udvikle mennesker og virksomheder og få deres kompetencer og talent i spil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 304 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er det besluttet at omregistrere selskabet til et ApS, ved konvertering af kr. 49.000 fra frie reserver til anpartskapital.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>15/2 - 31/12 2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>304.341</b>	<b>-8.982</b>
1 Personaleomkostninger	-221.446	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.051	0
Andre finansielle indtægter	700	13
Øvrige finansielle omkostninger	-3.246	-901
<b>Resultat før skat</b>	<b>77.298</b>	<b>-9.870</b>
Skat af årets resultat	-17.943	0
<b>Årets resultat</b>	<b>59.355</b>	<b>-9.870</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	59.355	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.870
<b>Disponeret i alt</b>	<b>59.355</b>	<b>-9.870</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.458	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.458</u>	<u>0</u>
Deposita	19.930	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.930</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>47.388</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.507	0
Tilgodehavender i alt	<u>85.507</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4.075
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>4.075</u>
Likvide beholdninger	20.336	490
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>105.843</u></b>	<b><u>4.565</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>153.231</u></b>	<b><u>4.565</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	1.000	1.000
3	Overført resultat	49.485	-9.870
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>50.485</u></b>	<b><u>-8.870</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	6.041	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.041</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.821	8.435
	Selskabsskat	11.869	0
	Anden gæld	62.015	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.705</u>	<u>13.435</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>96.705</u></b>	<b><u>13.435</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>153.231</u></b>	<b><u>4.565</u></b>

**Noter**

	1/1 - 31/12 2017	15/2 - 31/12 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	172.337	0
Andre omkostninger til social sikring	2.468	0
Personaleomkostninger i øvrigt	46.641	0
	<b>221.446</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	1.000	1.000
	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-9.870	0
Årets overførte overskud eller underskud	59.355	-9.870
	<b>49.485</b>	<b>-9.870</b>